
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 
 
от   03.08.2021                                                                                                        № 68 

 

Об  утверждении Положения 

о механизмах управления  

качеством образования  

в Мариинско-Посадском районе 

  

 

В целях формирования системного подхода к оценке качества образования и 

совершенствования механизмов управления качеством образования в Мариинско-

Посадском районе 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить Положение о механизмах управления качеством образования в Мариинско-

Посадском районе (далее-Положение) 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего ИМЦ отдела 

образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района 

Явгаеву Л. А. 

  

 

И. о начальника отдела образования  

и молодежной политики администрации  

Мариинско-Посадского района                                                                      Д. М. Камбулова  

 


